
 
 

 
 

 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  6.9.2021   
 
 
 

Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Jednorázové inkontinenční pomůcky ze dne 3.9.2021 
 
 
Dotaz č. 1:  
Příloha 1A Výzvy – specifikace dílčího plnění A – Technické požadavky předmětu plnění – 1. položka – Fixační 
kalhotky:  
Zadavatel požaduje, aby složení materiálu fixačních kalhotek bylo z polyesteru a elastanu a současně zadavatel 
uvádí požadavek na možnost sterilizace produktu, Tento požadavek na sterilizaci fixačních kalhotek není obvyklý. Při 
teplotách nad 60°C dochází k poškození materiálů z polyesteru a elastanu, a proto požadované složení neumožňuje 
sterilizaci produktu parou. 
Dovolujeme si tedy požádat zadavatele o upřesnění způsobu sterilizace produktu, případně umožnění nabídnout 
produkty, které sterilizaci neumožňují. 
 
Odpověď k dotazu č.1: 
Zadavatel vzhledem k vysvětlení složení produktu vypouští požadavek na možnost sterilizace. 
 
 
  
Zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v termínu do 10.9.2021 do 13.00 hodin. 


